
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять четверта сесія VIII скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Від  13  вересня 2024 року № 1344 

  селище Великий Бичків 

 

 

Про затвердження звіту про виконання  

 бюджету селищної територіальної громади 

 за  І півріччя 2024 року 

 

 

 

Керуючись ст.26,  ст.28  п.а-1 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Бюджетним Кодексом України, розглянувши та 

обговоривши  звіт про виконання   бюджету селищної територіальної громади  за 

І квартал 2024 року,   сесія  Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

1. Затвердити  звіт про виконання   бюджету селищної територіальної громади за 

І півріччя 2024 року: 

1.1. Доходи з врахування трансфертів в сумі  143 211,53 тис. грн. в т. ч.: 

- - по загальному фонду – 139 906,89 тис. грн. (додаток 1) 

- - по спеціальному фонду в сумі 3 304,64 тис. грн. (додаток 1.1) 

1.2. Видатки в сумі 138 593,48 тис. грн. в т. ч.: 

- - по видатках загального фонду 137 886,94 тис. грн. (додаток 2) 

- - по спеціальному фонду в сумі 706,54 тис. грн. (додаток 2.1). 

2. Контроль за виконання  цього рішення   покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму ( Одарка ЗЕЛЕНКО) та  

начальника фінансового відділу Василя ПАВЛЮКА. 

 

 

 

         Селищний голова          Олег БУРСА 
 


